[1]

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

EGO VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 19.01/2024/CBTT-HKT

Hòa Bình, ngày 19 tháng 01 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: Công ty cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam

Mã chứng khoán: HKT

Địa chỉ trụ sở chính: Tiểu khu 3, Thị trấn Lương Sơn, Huyện Lương Sơn, Tỉnh Hòa

Bình

Điện thoại: 0988.613.460

Loại thông tin công bố  24 giờ󠄀  72 giờ󠄀  bất thườ󠄀ng  theo yêu cầu  định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Báo cáo tài chính Quý IV năm 2023 đính kèm công

văn giải trình

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

19/01/2024 tại đườ󠄀ng link Website của công ty: https://www.egovietnam.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

https://www.egovietnam.com.vn/

		2024-01-19T18:19:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM
	I am the author of this document